0 pertinentes, y que por medio de la presente Acta se rectifica, dejando constancia que el texto 

después de la rectificación el texto del Acta es el siguiente: 

1. Aprobar el aumento de Capital de la Compañía, por aporte de utilidades no 

distribuidas a los socios de la compañía del ejercicio económico 2016 por un valor de 

Doscientos un mil ochocientos setenta y siete ( 201.877,00) y por aporte en 

numerario de Setecientos cincuenta y cinco dólares (755,00), el mismo que se 

incrementa en doscientos dos mil seiscientos treinta y dos dólares de los Estados 

Unidos de América (USD. 202.632,00), para llegar a un monto total de trescientos 

treinta y nueve mil seiscientos treinta y dos dólares de los Estados Unidos de